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4 STAHLWILLEC )"

Pinces pour circlips intérieurs

6543

Réf.n° 65434101
GTIN 4018754333561
s = Modele 6543 SICHERUNGSRINGZANGE
R VERCHR., KAR. GRIFF J 1
Désignation. Pince a circlips pour bagues intérieures Dim. J1 compatible avec 12-25 mm
Caractéristiques. * DIN5256C

e Pince a circlips avec machoires droites

» pointes cylindriques de précision

e pour saisir, insérer et retirer des bagues intérieures dans des alésages
» forgée dans la matrice

Avantages.

DIN 5256 C

Dessin technique.
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Attributs techniques. Données logistiques.
DIN DIN 5256 C Profondeur mm (IFS) 140
pour circlips 12-25 mm Largeur 45
Dim. J1 Hauteur mm (IFS) 8

Branches chromé, quadrillé WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig



Téte
Length mm (L)

Diameétre de pointe [mm]

chromée
140 mm

1,3 mm

Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine

Customs tariff no.
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29.01.2025

184

75

10

0.138dm3
65434101

0,090

0,000

0,002
4018754333561
VIET NAM
Auslandischer Ursprung

82032000

Emballage 1
Poids 9049
Variantes.

Réf. n° Model no. (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
6543 Pince a circlips pour bagues intérieures

65434100 SICHERUNGSRINGZANGE 1€ 7t pati‘f)le aveg 613 4018754333554
VERCHR., KAR. GRIFF J 0 : P
6543 Pince a circlips pour bagues intérieures

65434101 SICHERUNGSRINGZANGE ~ 11°€ 267 pati%le avef12_25 oe 4018754333561
VERCHR., KAR. GRIFF J 1 ' P
6543 Pince a circlips pour bagues intérieures

65434102 SICHERUNGSRINGZANGE 1€ ° v pati‘;le ave?19—60 o 4018754333578
VERCHR., KAR. GRIFF J 2 : P
6543 Pince a circlips pour bagues intérieures

65434103 SICHERUNGSRINGZANGE [ 1e¢ 2T s BT 997 C5 Tt = 4018754333592
VERCHR., KAR. GRIFF J 3 : P
6543 Pince a circlips pour bagues intérieures

65434104 SICHERUNGSRINGZANGE 1€ 77 pati‘;le ave385—140 . 4018754333615
VERCHR., KAR. GRIFF J 4 : P

Code GTIN.
4"018754"333561
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